
 
 

 

 

Zátopkova 100/2  box 40  160 17 Praha 6-Strahov  Czech Republic  www.czechjudo.cz 

 

ČESKÝ SVAZ JUDO 
CZECH JUDO FEDERATION 

Finále EXTRALIGA MUŽŮ 2024 

Finále DOROSTENECKÁ LIGA 2024 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 

ŽENY DRUŽSTVA – otevřená soutěž 

Všeobecná ustanovení 

• Pořadatel:  Univerzitní sportovní klub Praha 

• Datum konání: 24. 11. 2024 - neděle  

• Místo konání: sportovní hala Folimanka 

• Rozhodčí:   dle delegace KR ČSJu 

• Informace:  Sportovní ředitel ČSJu 

• Poznámka:   

• soutěž proběhne na 2 tatami dle podmínek Soutěžního řádu a Rozpisu mistrovských soutěží pro 
rok 2024. 

• finálová utkání proběhnou v rámci odpoledního programu, který bude zahájen v 17:00 hod. 

• při finálovém utkání mohou trenéři koučovat pouze v obleku 

• ihned po skončení finálového utkání v rámci večerního programu proběhne vyhlášení vítězů 

• na vyhlášení vítězů nastupují závodníci uvedení na soupisce družstva a max. dva trenéři 

Chování a oblékání trenérů: 

Účastníci turnaje jsou povinni dodržovat Zásady pro chování trenérů na soutěžích ČSJu. Více zde… 

Trenérská výzva: 

Na turnaji bude uplatněna trenérská výzva (Coach´s challenge). Znění ZDE. 

Kimona: 

Druhé čtené družstvo je povinné nastoupit v modrých kimonech. 

Pokud závodník nastupuje k utkání s kimonem s tzv. „Backnumbers“, musí být jméno uvedené na 

Backnumbers shodné s příjmením nastoupivšího závodníka. V případě, že nejsou jména shodná, bude 

závodník rozhodčím vyzván k výměně kimona. V případě, že tak neučiní ve stanoveném čase, bude 

diskvalifikován pro nevyhovující závodní úbor. Závodník není vyloučen z celé soutěže a může v soutěži 

pokračovat. Reklamní plochy musí být v souladu s platnými Pravidly juda. 

https://www.czechjudo.org/dokument/208-zasady-treneru-pro-chovani-na-soutezich-csju
https://www.czechjudo.org/dokument/207-trenerska-vyzva-coach-s-challenge-pravidla


MČR DRUŽSTEV ŽEN, FINÁLE EXTRALIGA MUŽŮ A DOROSTENCKÁ LIGA 2024   

Strana 2 (celkem 5) 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 

ŽENY DRUŽSTVA – otevřená soutěž 

• Časový pořad:  

Neděle 24. 11. 2024 

 8:00 – 09:00  prezentace, vážení 

 09:30    zahájení soutěže 

 17:00  zahájení finálového programu 

• Startovné:  4.000,- Kč (MČR družstev žen) 

• Úhrada startovného: Současně s přihláškou musí nejpozději do 17. 11. 2024 každý klub  

uhradit i startovné za své přihlášené družstvo, převodem na bankovní účet ČSJu. 

Číslo b. ú.: 5080998001/5500. 

Při platbě se musí vyplnit variabilní symbol, kterým bude IČO klubu nebo 

organizace. Do zprávy pro příjemce se musí uvést název klubu. 

• Přihlášení:  Přihlášení je povinné e-mailem na navratil@czechjudo.cz do 17. 11. 2024 do  

12:00 hod. Nepřihlášená družstva nemají možnost startu! V případě neúčasti se 

startovné nevrací. 

• Startují:  Ženy narozené v letech 2003 a starší. (Start ve vyšší věkové kategorii - viz  

SŘJ čl. 14.2.). 

• Hm. kategorie: -52, -57, -63, -70, +70 kg 

• Hmotnostní tolerance: +1 kg 

• Počet cizinců:   0 

• Omezení hostování:  bez omezení 

Systém soutěže:    

• do 5 družstev – každý s každým 

• 6 – 7 družstev – skupinový systém (dvě 3.místa)  

• 8 a více družstev K.O. s jednoduchou repasáží (dvě 3.místa) 

Poznámky:  

• Vedoucí družstva je povinen předložit řádně vyplněnou elektronickou soupisku před vážením 

hlavnímu rozhodčímu turnaje.  

mailto:navratil@czechjudo.cz


 
 

 

Zátopkova 100/2  box 40  160 17 Praha 6-Strahov  Czech Republic  www.czechjudo.cz 

 

ČESKÝ SVAZ JUDO 
CZECH JUDO FEDERATION 

• Utkání družstev nemůže skončit nerozhodným výsledkem. Dojde-li k nerozhodnému výsledku dle 

ustanovení článku 17.2.4 v soutěži družstev žen, tak utkání nekončí a družstva ve stejných sestavách 

o výsledku rozhodnou dle ustanovení čl. 17.2.5 SŘJ. 

• Finálové nebo vybrané utkání MČR družstev žen bude součástí odpoledního programu! 

 

Finále EXTRALIGA MUŽŮ 2024 

• Časový pořad:    

Neděle 24. 11. 2024 

 10:00 – 10:30  prezentace, vážení 

 11:00    zahájení soutěže 

 17:00  zahájení finálového programu 

• Kluby: 

 

• Váhové kategorie:  -66, -73, -81, -90, +90 kg 

• Váhová tolerance: +2 kg 

• Počet cizinců:  0 

• Omezení hostování: v rámci kraje bez omezení, 2 závodníci mimo kraj  

Poznámky: 

• V Play Off musí mít družstva obsazeny všechny váhové kategorie. 



MČR DRUŽSTEV ŽEN, FINÁLE EXTRALIGA MUŽŮ A DOROSTENCKÁ LIGA 2024   

Strana 4 (celkem 5) 

• V Play Off musí být určen vítěz. Žádné utkání v Play Off tedy nemůže skončit nerozhodným výsledkem. 

• Vybojováno bude utkání o 3. místo. 

• V případě vzdání se závodníka při utkání družstev PLAY OFF bez zahájení utkání nebo bez vybojovaného 

utkání, je utkání celé utkání družstev kontumováno ve prospěch soupeřova družstva a družstvo bude z 

turnaje Play Off diskvalifikováno a jeho výsledky v turnaji Play Off anulovány. 

• Dojde-li k nerozhodnému výsledku družstev dle ustanovení článku 17.2.4 SŘJ, pak utkání nekončí a 

družstva ve stejných sestavách o výsledku rozhodnou dle ustanovení čl. 17.2.5 SŘJ.  

Finále DOROSTENECKÁ LIGA 2024 

• Časový pořad:    

Neděle 24. 11. 2024 

 10:00 – 10:30  prezentace, vážení 

 11:00    zahájení soutěže  

 17:00  zahájení finálového programu 

• Kluby: 

 

• Váhové kategorie:   -50, -55, -60, -66, -73, -81, -90, +90 kg 

• Váhová tolerance:  0 kg 

• Počet cizinců:  0 

• Omezení hostování:  v rámci kraje bez omezení, 2 závodníci mimo kraj  

Poznámky: 

• Vybojováno bude utkání o 3. místo. 



 
 

 

Zátopkova 100/2  box 40  160 17 Praha 6-Strahov  Czech Republic  www.czechjudo.cz 

 

ČESKÝ SVAZ JUDO 
CZECH JUDO FEDERATION 

• V případě vzdání se závodníka při utkání družstev PLAY OFF bez zahájení utkání nebo bez 

vybojovaného utkání, je utkání celé utkání družstev kontumováno ve prospěch soupeřova družstva a 

družstvo bude z turnaje Play Off diskvalifikováno a jeho výsledky v turnaji Play Off anulovány. 

• Dojde-li k nerozhodnému výsledku družstev dle ustanovení článku 17.2.4 SŘJ, pak utkání nekončí a 

družstva ve stejných sestavách o výsledku rozhodnou dle ustanovení čl. 17.2.5 SŘJ. 

 

Mgr. Daniel Navrátil 

sportovní ředitel ČSJu                                                         

V Hranicích dne 29. 09. 2024 


		2024-09-29T13:08:43+0200
	Český svaz juda




